
Resultado processo nr.: 37/2017

Prefeitura Municipal de Arapoti

Modalidade: Pregão

17/05/2017Data Abertura: Data Publicação: 01/06/2017Data Adjudicação:

KLOSIENSKI & CARVALHO LTDA ME8425

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Unknown function : QUERY1.COD_PRODUTO

4800 R$ 12,0000 R$ 57.600,00MEDALHAS DE METAL PERSONALIZADAS

350 R$ 60,0000 R$ 21.000,00TROFEU EM MDF 35 CM

45 R$ 230,0000 R$ 10.350,00TROFEU MDF 50 CM

45 R$ 270,0000 R$ 12.150,00TROFEU MDF 60 CM

45 R$ 380,0000 R$ 17.100,00TROFÉUS EM MDF 80 CM

SubTotal => R$ 118.200,00

Total => R$ 118.200,00


